
HRVATSKI AUTOKLUB 

Avenija Dubrovnik 44 

10010 ZAGREB 

 

 

raspisuje 

 

JAVNI NATJEČAJ 

za prikupljanje ponuda za odabir izvođača za rekonstrukciju upravne zgrade HAK-a 

u Zagrebu, Avenija Dubrovnik 44 – PRVA FAZA 

 

I. Opći podaci 

1. Investitor: Hrvatski autoklub, OIB 53540975485, Avenija Dubrovnik 44, 10010 Zagreb 

2. Predmet natječaja: rekonstrukcija upravne zgrade HAK-a u Zagrebu, Avenija Dubrovnik 44. 

Naziv građevinskog zahvata: rekonstrukcija zapadne terase i parkirališta, kao prve faze 

rekonstrukcije upravne zgrade HAK-a 

3. Predmet natječaja: kompletni građevinski i obrtnički radovi prema projektantskom 

troškovniku i prema načelu određivanja cijene za jedinicu mjere pojedine vrste radova. 

4. Sudjelovanje u natječaju: U natječaju mogu sudjelovati sve pravne i fizičke osobe registrirane 

za obavljanje poslova iz predmeta natječaja, pod uvjetom da ponude izvođenje kompletnih 

radova rekonstrukcije definirane točkom 3. natječaja. 

II. Ponuda mora sadržavati 

1. Naziv, adresu, OIB, telefon/fax ponuđača 

2. Izvadak iz registra tijela nadležnog za registraciju djelatnosti – ne stariji od 30 dana 

3. Popunjen i ovjeren originalni ponudbeni troškovnik s jediničnim cijenama izraženim u 

kunama, uz opis aktivnosti prema troškovniku. Ukupnu ponuđenu cijenu predstavlja zbroj 

pojedinih vrsta radova iz projektantskog troškovnika, koja se utvrđuje množenjem količine 

radova i jedinične ponuđene cijene, a koju treba raščlaniti na ponuđenu cijenu bez PDV-a, te 

posebno iskazati ukupnu cijenu s PDV-om. Napomena: Investitor će priznati zakonsku stopu 

PDV-a važeću na dan plaćanja. 

4. Okvirni realni rok izvođenja radova s prijedlogom terminskog plana izvođenja radova uz 

uvjet investitora da radovi ne smiju započeti poslije 20. ožujka 2012.  

5. Rok valjanosti ponude i uvjete pod kojima je moguće ugovoriti nepromjenjivost cijene 

izvođenja radova, odnosno preko kojih postotaka cijena pada na teret investitora i kako bi se 

izračunavala razlika u cijeni te eventualne potrebe plaćanja avansa. 

III. Dokazi o sposobnosti ponuđača 

1. Reference o obavljenoj sličnoj vrsti radova po godinama. 

2. Popis podizvođača – kooperanata koje bi ponuđač uključio u izvođenje radova i bio 

odgovoran na međusobno usklađenje radova uključenih kooperanata. 

3. Izjavu kojom potvrđuje da se izbor eventualnih podizvođača – kooperanata usuglašava s 

investitorom. 



4. Podatke o zaposleniku koji bi bio imenovan na mjesto glavnog inženjera izvođenja 

rekonstrukcije i o broju godina iskustva te najvažnijim radovima za koje je bio odgovoran. 

5. Podatke o raspoloživim kapacitetima, procjeni količine radova koje će ponuđač izvesti 

vlastitim resursima te podatke o poslovima u tijeku s postotkom izvršenja tih poslova. 

6. Naziv i adresa svih svojih poslovnih banaka. 

7. Potvrdu Porezne uprave o uredno izvršenim uplatama poreza i doprinosa – ne stariju od 30 

dana. 

8. Podatke o bonitetu ponuđača (BON-1, BON-2, ne stariji od 30 dana). 

9. Način obračuna ugovorenih radova i uvjete plaćanja. 

10. Izjavu da će se za sve eventualne dodatne, odnosno izvantroškovničke, radove unaprijed 

tražiti suglasnost investitora. 

IV. Kriterij za ocjenu povoljnosti ponude 

1. Cijena i uvjeti plaćanja 

2. Izjava o nepromjenjivosti cijena za vrijeme roka valjanosti ponude. 

3. Poslovni ugled ponuđača u posljednje tri godine. 

4. Ponuđeni rok izvedbe Ugovora s Izjavom za početak radova do 20. ožujka 2012. godine. 

5. Uspješnost za ispunjavanja ugovornih obveza potpisanih od glavnih investitora unazad 3 

godine 

6. Procjene ponuđača temeljem točke III ovog natječaja. 

Pri odabiru najpovoljnije ponude vrednovat će se svi kriteriji navedeni u ovoj točki, a ponude 

koje neće imati sve elemente neće se razmatrati. 

V. Ponudbeni troškovnici mogu se podići od 13. do 17. veljače na adresi: Hrvatski autoklub, 

Avenija Dubrovnik 44,10010 Zagreb u vremenu od 9-12 sati uz obvezu prethodne najave 

g. Darku Ceraju na telefon 098/1836-714. 

VI. Rok za predaju ponuda je 24. veljače 2012. do 12 sati, bez obzira na način dostave. 

Ponude se dostavljaju u zatvorenoj omotnici, poštom, preporučeno ili osobno na adresu 

investitora: Hrvatski autoklub, 10010 Zagreb, Avenija Dubrovnik 44, s vidljivim nazivom 

i adresom ponuđača na omotnici i naznakom "Ponuda za rekonstrukciju upravne zgrade 

HAK-a – ne otvaraj". 

VII. Javno otvaranje ponuda bit će 24. veljače u 12.30 sati na adresi investitora. Ukoliko 

predstavnik ponuđača koji prisustvuje otvaranju ponude nije odgovorna osoba, mora imati 

punomoć ponuđača. 

VIII. Investitor zadržava pravo odbiti sve ponude prije njihovog prihvaćanja bez ikakve 

odgovornosti prema ponuđačima i ne snosi nikakve troškove u vezi sa sudjelovanjem 

ponuđača u postupku nadmetanja. 

IX. Obavijest o rezultatima nadmetanja bit će dostavljena sudionicima nadmetanja u roku 5 

dana nakon donošenja odluke o odabiru izvođača radova. 


